
Uchwała Nr 151/2016 

Rady Wydziału Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 12 maja 2016 r. 

 

 

   w sprawie: planu studiów i programu kształcenia na kierunku dietetyka studia stacjonarne I  

 

   

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie uchwala się, 

co następuje:  

                                                                                 

 

                                                                                   § 1 

1. Rada Wydziału Nauk Medycznych zatwierdza plan studiów i program kształcenia na kierunku 

dietetyka studia stacjonarne I na lata 2016-2019. 

2. Plan i program, o których mowa w pkt 1, stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 

 

                                                                           § 2 

 

1.  Rada Wydziału Nauk Medycznych zatwierdza zmiany w planach studiów i programach 

kształcenia na kierunku ratownictwo medyczne studia stacjonarne I.  

2.    Zmiany, o których mowa w pkt 1, stanowią załącznik do niniejszej uchwały i obowiązują od 

roku akademickiego 2016/2017. 

 

                                                                    

   § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            

                                                                                               

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                           Dziekan 

 
 

                                                                                              prof. dr hab. n. med. Wojciech Maksymowicz 

 

 

 


